
  

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Siedlisko 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1 i art. 383 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017r., poz. 15) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Siedlisko Mariana Jana Małachowskiego 

w okręgu wyborczym nr 14, z listy nr 14 KWW Nasza Gmina Siedlisko wskutek śmierci. 

§ 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze o wygaśnięciu mandatu radnego przesyła się 

Wojewodzie Lubuskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Siedlisko. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

Bogumił Hoszowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 654


		2017-03-20T12:52:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




